CHINA GLASS HOLDINGS LIMITED
中 國 玻 璃 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：3300）

財 務 總 監 、 合 資 格 會 計 師 兼 公 司 秘 書 辭 任

中國玻璃控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，劉英傑先生已經辭任本

公司的財務總監、合資格會計師兼公司秘書，以追求其他發展機會。有關辭任由二

零零九年一月五日起生效。

劉先生確認其與董事會之間沒有分歧，亦無其他關於其辭任的事宜需要本公司的股

東或香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）留意。

本公司現正物色具備合適資歷的人選接替劉先生。本公司會將委任進展通知聯交所

和本公司的股東，並在委任新人選後，在可行情況下盡快發出公告。

董事會謹此感謝劉先生在任期間對本公司的寶貴貢獻。

承董事會命

中國玻璃控股有限公司

主席

周誠

香港，二零零八年十二月二十三日

截至本公告日期，董事會包括：執行董事周誠先生、張昭珩先生、李平先生及崔向東先生；

非執行董事趙令歡先生、劉金鐸先生及柴楠先生；及獨立非執行董事宋軍先生、薛兆坤先生及張佰

囱先生。

*　僅供識別